ejusdem quod nemo possit ab alio ledi nisi prius a se ipso

ledatur. - 3° Incipit liber ejusdem de reparatione lapsi.

- (\° Incipit sermo ejusdem de penitentia. - 5° Incipit li-

ber sancti Laurentii de duobus temporibus. Incipit : « Duo

« sunt tempora ab Altissimo instituta. » - 6° Gregorii Na-

zanzeni opuscula. -
7 Incipit scriptum Ignatii martiris,

discipuli Johannis evangelistae, ad Mariam. - 8° Incipit epi-

stola ejusdem ad Trallianos. - 9 Incipit ejusdem ad Magne-

sianos scripta de Smyrna. - io° Incipit epistola ejusdem ad

Tarsenses scripta de Philippis. - 1 1° Incipit epistola ejus-

dem ad Philippenses de baptismo scripta de Endanno per

Eufanium lectorem, navim ascensurum. - 12 Incipit epi-

stola ejusdem ad Philadelfienses. - i3° Incipit alia ad Smir-

nenses.- 1
4° Incipit ejusdem alia ad Policarpum episcopum

eorum de illuminatis. - i5° Incipit epistola ejusdem ad
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Antiocenses scripta a Philippis. - 16 Incipil ejusdem ad

Hironem, diaconem ecclestae Antiochenae, qucm ei Dominns

oslendit sessurum in sede ipsius. - 1 7 Incipit alia ejusdem

ad Ephesios scripia de Smirna de unitate. - 18 Incipit

epistola ad Romanos Ignatii episcopi scripta de Smirna per

Ephesios. - 1

9

Passio sancti Ignatii martyris, discipuli beati

Jobannis apostoli et evangeliste. - 20 Incipit laus Hironis

in eum, discipuli ejus et successoris, qui ei per revelatio-

nem fuerat ostensus quod esset sessurus cathedram ipsius.

- 2i° Epistola Policarpi, Smirneorum episcopi, discipuli

sancti Jobannis incipit. — xn e
siècle.

Marqué : « E. xx. » De Signy. - 6° Annoncé sous cette rubrique générale :

In hoc volumine continentur libri viij Gregorii Nazanzeni episcopi : Apologe-

« ticus, liber unus. De epiphaniis, liber unus,sive de Natali Domini. De com-

« munibus sive secundis epiphaniis, liber I. De Pentecoste, sive de Spiritu

«Sancto, liber I. In semetipso de agro regresso, liber I. De Jeremie dictis

« présente imperatore apud quem et intercedit pro quadam periclitata, liber I.

« De reconciliatione monachorum, liber I. De grandinis vastatione, cum pater

« episcopi reticeret, liber I. Incipit praefatio Rufini ad Apronianum. »

N° 174. In-folio sur vélin. - Passiones et vitae sanctorum. —
XIII

e
SIÈCLE.

Marqué d'une main moderne : « G. 16. » Sans indication de provenance. -

Voici les rubriques contenues dans ce volume : «Incipit passio SS. apostol.

« Symonis et Judae.- Incipit passio sanctae Felicitatis.- Incipit passio S. Thoinae.